
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
21 
19 
93 
55 
76 
5 

39 
25 
27 
77 
57 

名前 
笹田 喜也 JOG　SA39 
片山 洸司 レッツ4 
礒野 智宏 SA39J　JOG 
黒沢 行利 ジョグアスプリオ 
神藤利幸 ジョグアプリオ 
飯尾 健 バイト 
伊藤 豊 ビーノ 
青木洋進 モレ 
篠原 靖博 DIO 
中川 竜 ヤマハアプリオ 
長島 祐一 ライブdio af34 

クラス 
ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

BestLap 
36.424 
36.457 
36.934 
36.978 
37.323 
38.671 
38.902 
39.100 
39.756 
40.332 
43.670 

差 

0.033 
0.510 
0.554 
0.899 
2.247 
2.478 
2.676 
3.332 
3.908 
7.246 

GAP 

0.033 
0.477 
0.044 
0.345 
1.348 
0.231 
0.198 
0.656 
0.576 
3.338 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/06/05 8:38:27 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月　４日　２輪イベント 
６月　４日 第2回 Honjo enjoy moto mini festival 2023  

ノーマルスクータークラス予選走行 

練習 開始時間 10:35:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/06/04 10:35 


