本庄サーキット 6月 4日 2輪イベント

ベストラップタイムの速い順

6月 4日 第2回 Honjo enjoy moto mini festival 2023

2023/06/04 10:35



練習 開始時間 10:35:00

ノーマルスクータークラス予選走行

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	GAP
1	21	笹田 喜也 JOG SA39	ノーマルスケーター	36.424		
2	19	片山 洸司 レッツ4	ノーマルスクーター	36.457	0.033	0.033
3	93	礒野 智宏 SA39J JOG	ノーマルスケーター	36.934	0.510	0.477
4	55	黒沢 行利 ジョグアスプリオ	ノーマルスケーター	36.978	0.554	0.044
5	76	神藤利幸 ジョグアプリオ	ノーマルスケーター	37.323	0.899	0.345
6	5	飯尾 健 バイト	ノーマルスケーター	38.671	2.247	1.348
7	39	伊藤 豊 ビーノ	ノーマルスケーター	38.902	2.478	0.231
8	25	青木洋進 モレ	ノーマルスケーター	39.100	2.676	0.198
9	27	篠原 靖博 DIO	ノーマルスケーター	39.756	3.332	0.656
10	77	中川 竜 ヤマハアプリオ	ノーマルスケーター	40.332	3.908	0.576
11	57	長島 祐一 ライブdio af34	ノーマルスケーター	43.670	7.246	3.338

計測チーフ ディレクター Orbits

作成日: 2023/06/05 8:38:27

www.mylaps.com ライセンス: Honjyo Circuit